
 

 

 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9 - 76123 ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 - 76123 ANDRIA (BT) 

BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309 
baic86000b@istruzione.it - baic86000b@pec.istruzione.itSito 

Web: www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

 

 
 

 

 

Protocollo come da segnatura informatica 

 

Al personale dell’I.C. Don Bosco Santo Manzoni 

Al sito web sezione Amministrazione trasparente 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA AVENTE AD OGGETTO LA SELEZIONE DELLA 

FIGURA  DI ESPERTO PROFESSIONISTA PSICOLOGO 

AVVISO prot. n. 7859 del 15/11/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 

e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione l’opera con esperti per particolari attività ed 
insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi 
nella P.A.; 

 

VISTO il PTOF di Istituto; 
 

VISTO l’Avviso prot. n. 7859 del 15/11/2022 avente ad oggetto la selezione della figura  di esperto professionista psicologo, pubblicato sul sito dell’Istituzione 

Scolastica; 
 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 8327 del 05.12.2022 pubblicata sul sito alla sezione Amministrazione trasparente; 

 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 8544 del 15.12.2022 pubblicata sul sito; 

 

CONSIDERATO che sono trascorsi n.5 giorni dalla data di pubblicazione per presentare reclamo; 
 

CONSTATATO che non è stato presentato alcun reclamo; 

 

 

DETERMINA 
 

 
 

La pubblicazione, in data odierna, nella apposita sezione Amministrazione Trasparente sul sito web, nonchè su Albo Pretorio, della seguente graduatoria 
definitiva : 

 

 
 

 

 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008663 - 22/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO

mailto:baic86000b@istruzione.it
mailto:baic86000b@pec.istruzione.it
http://www.donboscosantomanzoni.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

candidato Punteggio dichiarato dal 

candidato 

Punteggio attribuito dalla 

Commissione dopo controllo 

sui titoli e sulle certificazioni 

Punteggio finale 

Sernia Wanda 28 28 28 

D’Avanzo Liliana 23 23 23 

Liso Federica 20,75 20,75 20,75 

Sotero Gaetana 19,25 19,25 19,25 

Gadaleta Adriana 18 18 18 

 

 

 
 

 
 

Documento pubblicato su Amministrazione Trasparente-sito web. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Lilla Bruno 
 

Documento firmato digitalmente 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008663 - 22/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO


		2022-12-29T11:52:14+0100
	LILLA BRUNO




